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        REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

     BASHKIA SHIJAK 

NJESIA E PROKURIMIT  

 

Nr ____ Prot         Datë ___.___.2024 

 

 

 

FORMULARI I SASISË DHE GRAFIKUT TË LËVRIMIT 

 

Sasia e mallit që kërkohet:  

 

8.800.000 lekë / 152.4  lekë (litër) sipas INSTAT  =  57.742,7 (litër)    

 

Sasia e pritshme e mallit që kërkohet: 57.742,7  (pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e 

dyzetë e dy presje shtatë  ) litra Naftë (Gazoil 10ppm). 

 

 

Artikull

i 

Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

1 NAFTE Gazoil-10 ppm  Bashkia Shijak 

+ Njesitë 

vartëse 

Afati 12 muaj 

 

 

 

Afatet e lëvrimit:   

 

 Afati kohor për furnizim me karburant do të jetë 1 vit nga data e lidhjes së 

kontratës.  

 Vlefshmëria e kartës elektronike do të jetë edhe pas mbarimit të afatit të kontratës, 

deri në përfundim të sasisë së karburantit.  

 

 

 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

 

Albiona Mehmeti      Rexhina Keci     Arjan Calliku  
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